
&*§*§&
Pxť§§§§TAT}

TLAKovÝ spírvnč NEMA 230 v - MtGNoN

Technické údaje
Max. proud 20 A,
Max. napětí 230 V 50160 Hz
Pracovní tlak,. 4 - 12 bar
Rozdíl tlaku delta: 2 bar, pevně nastavený

Varování! Pracovní teplota je 0'- 50" C. Přijiné teplotě a při delším
nepoužívání spínače může dojít ke změně nastavení spínače.
Provoz přivysokých teplotách může způsobit deformace plastového
materiálu.

Varování! Max, teplota vzduchu na standardní membráně je 90 'C.
(Na objednávku - max. teplota vzduchu na silikonové membráně
činí 140 "C.)

Elektrické připojení
Spínač smí zapojit pouze kvalifikovaný elektrikář

Uzemnění

Elektrické
napájení

Motor

@€:E]rA)
vldj § §múja (Iťim)

iiidč in IbJy
M!qnón

2M ffix a -\ u@l
s/ffs f , l/Jp§

íGl,"ůts; ú',ís)
L_l, FřT;L_]\",, ,,§1
.- uj r-z t\l( (= rlrLlr^R l

-; \\:m/,/

EU veze

Certifikace výrobku

.@)
V.dd s 5.ícÉ (ŤdiŇJ

Móle h ]blY
Ěbnú

ž{Á nď / l2Bl
Ťi#'-' tr5Fél

@ -,,. nl )a^_i / \-,/s \- 6 í/rl.ň)
: J \\-ffi-l,/

\!Eř,/

odlehčovací ventil
Připojenítla-
kové nádoby Kompresní nástavec

M20

PMl2TH
PM12

Vypínací tlak (bar)

Rozdíl tlaku delta = 2 bary
Spínací / Vypínací tlak

416 (P1) až 10112 (P2) bar

Typ
Typ

č
(§
-o
y
(§

,6
(§

,á
a

NE-MA Pressostati Via Asti 39 10026 Santena (Torino)Jtaly www.nema-spa,it info@nema-spa,it
MR-7.5-16 Rev,02 del 12/05/20t7

Vypínač

3=
Fň-4*E=
a-\
(( ,rr 9

B

7

6

5

4

3

2


